

北京农村商业银行股份有限公司理财业务 2026年上半年度报告

报告期：2026年1月1日至2026年6月30日

北京农村商业银行股份有限公司保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带的法律责任。理财产品管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产，但不保证产品一定盈利。产品过往业绩并不代表其未来表现。理财非存款，投资须谨慎。

公司名称：北京农村商业银行股份有限公司

理财业务官网：<https://www.bjrcb.com/>

报告送出日期：2026年7月21日

第一章 主要业务数据

1.1 报告期内发行产品

产品类别		本期				上期			
		2026 年 1 月 1 日-2026 年 6 月 30 日				2025 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日			
		数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比	数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比
按募集方式	公募产品	127	98.45%	3,411,683.09	98.70%	112	98.25%	2,969,873.99	99.20%
	私募产品	2	1.55%	45,000.00	1.30%	2	1.75%	24,000.00	0.80%
按投资性质	固定收益类	129	100.00%	3,456,683.09	100.00%	114	100.00%	2,993,873.99	100.00%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	混合类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%

注：报告期内新发产品金额为报告期内新发行产品的实际募集金额与存续产品申购金额。

1.2 报告期内到期产品

产品类别		本期				上期			
		2026 年 1 月 1 日-2026 年 6 月 30 日				2025 年 7 月 1 日-2025 年 12 月 31 日			
		数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比	数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比
按募集方式	公募产品	125	98.43%	3,381,430.19	99.28%	115	95.83%	3,161,568.29	98.62%
	私募产品	2	1.57%	24,360.29	0.72%	5	4.17%	44,175.24	1.38%
按投资性质	固定收益类	125	98.43%	3,378,677.57	99.20%	120	100.00%	3,205,743.53	100.00%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%

	混合类	2	1.57%	27,112.91	0.80%	0	0.00%	0	0.00%
--	-----	---	-------	-----------	-------	---	-------	---	-------

注：报告期内到期产品金额为报告期内到期产品的兑付金额与存续产品赎回金额。

1.3 报告期末存续产品

产品类别		本期 2026年1月1日-2026年6月30日				上期 2025年7月1日-2025年12月31日			
		数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比	数量 (只)	占比	金额 (万元)	占比
按募集方式	公募产品	264	98.51%	5,113,178.14	98.67%	262	98.50%	5,040,653.10	99.07%
	私募产品	4	1.49%	69,000.00	1.33%	4	1.50%	47,500.00	0.93%
按投资性质	固定收益类	267	99.63%	5,181,679.64	99.99%	263	98.87%	5,061,214.50	99.47%
	权益类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	0.00%
	混合类	1	0.37%	498.50	0.01%	3	1.13%	26,938.60	0.53%

第二章 期末全部产品资产持仓情况

资产类别	持有金额 (穿透前)(万元)	占全部产品总资产 的比例(%)	持有金额 (穿透后)(万元)	占全部产品总资产 的比例(%)
现金及银行存款	233,293.37	4.31%	233,293.37	4.31%
债券买入返售	149,981.80	2.77%	149,981.80	2.77%
同业借款	347,193.02	6.42%	347,193.02	6.42%
债券、非标准化债权类资产、同业存单	4,639,391.12	85.81%	4,639,391.12	85.81%
权益类	36,850.12	0.68%	36,850.12	0.68%
商品及金融衍生品类	0	0.00%	0	0.00%

代客境外理财投资 QDII	0	0.00%	0	0.00%
资管产品（不含非标）	0	0.00%	0	0.00%
资管产品（含非标）	0	0.00%	0	0.00%
私募基金	0	0.00%	0	0.00%
其他	0	0.00%	0	0.00%
合计	5,406,709.43	100.00%	5,406,709.43	100.00%

注：自 2024 年起，债券应收本金/利息（在途）单独分类为“其他”资产类别。

第三章 影响投资者决策的其他重要信息

无